صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مور خد 28 اکتوبر 2024ء بروزپیر

بوقت 03:00 بچسه پهر

1۔ تلاوت کلام یاک وترجمہ

2 وقفه سوالات: -درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

محكمه	رُ کن صوبائی اسمبلی	سوال نمبر	نمبرشار	محكمه	رُ کن صو بائی اسمبلی	سوال نمبر	نمبر شار
لائيوسٹاک	محتر مدر یحانداساعیل	477	(4)	مواصلات وتغميرات	ملک عدیل اقبال صاحب	463	(1)
	صاحب						
مواصلات وتغميرات	محترمه ثوبيه شاہدصاحبہ	479	(5)	آبنوشی	ملك عديل اقبال صاحب	470	(2)
آ بنوشی	محترمه ثوبيه شاہد صاحبہ	480	(6)	آبنوشی	ملك عديل اقبال صاحب	462	(3)

- 3۔ رخصت کے لئے معززاراکین کی درخواشیں (اگر کوئی ہوں)
 - 4۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 5۔ تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
 - 6۔ درج ذیل تحریک التواء پیش کئے جائیں گے،-

نمبر شار نولس نمبر محرک محمک

(الف) 8 محترمه ریحانه اساعیل صاحبه اور جناب اعجاز محمد صاحب ،ارا کین صوبائیا شمبلی صنعت

7۔ درج ذیل توجہ دلاؤنوٹس پیش کئے جائیں گے،-

نمبر شار نوٹس نمبر محرک محلمہ

(الف) 45 محترمه توبيه شاہد صاحبه اور جناب جلال خان صاحب ،ارا کين صوبائي اسمبلي زگوة وعشر

(ب) 101 جناب اكرام الله صاحب، ركن صوبائي السمبلي جنگلات

- 8۔ جناب وزیراعلی صاحب " نتیبر پختو نخوااوور سیز پاکتانی کمیشنبل مجربیه 2024ء "کوایوان میں پیش کریں گے۔
- 9۔ جناب وزیر برائے لائیوسٹاک " خیبر پختو مخواجانوروں سے لگنے والی بیاری کو کنزول کرنے کابل مجریہ 2024ء" کو نوری طور پرزیر غور لانے کے لئے تخریک پیش کریں گے۔ (بل ہذاہے متعلق جناب احمد کنڈی صاحب، ایم پی اے کے ترامیم منسلک ہیں)
- 10۔ جناب وزیر برائے لائیوسٹاک و جنیر پختو نخواجانوروں سے لگنے والی بیاری کو کنڑول کرنے کابل مجریہ 2024ء 'وکو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
 - 11۔ جناب وزیر برئے لائیوسٹاک '' خیبر پختو نخواجانوروں کی خوراک اور مرکب خوراک بل مجربہ 2024''کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذاہے متعلق جناب احمد کنڈی صاحب، ایم این اے کے ترامیم منسلک ہیں)
- 12۔ جناب وزیر برے لائیوسٹاک " خیبر پختو نخواجانوروں کی خوراک اور مرکب خوراک بل مجربیہ 2024" پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

سيرثرى

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Monday, the 28th October, 2024 at 03:00 P.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its translation.
- 2. Questions Hour: The following questions will be taken-up for answers,-

<u>S#</u>	<u>Q</u> #	<u>MPA</u>	Department	<u>S#</u>	Q #	<u>MPA</u>	Department
(1)	463	Malik Adeel Iqbal	C&W	(4)	477	Ms. Rehana Ismail	Livestock
(2)	470	Malik Adeel Iqbal	Public Health Engineering	(5)	479	Ms. SobiaShahid	C&W
(3)	462	Malik Adeel Iqbal	Public Health Engineering	(6)	480	Ms. SobiaShahid	Public Health Engineering

- 3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
- 4. Announcement from the Chair. (if any)
- 5. Privilege Motions. (if any)
- 6. The following Adjournment Motion will be taken-up,-

S#	Notice No.	Mover	Department
i.	8	Ms. Rehana Ismail and Mr. Ejaz	Industries
		Muhammad, MsPA	

7. The following Call Attention Notices will be taken-up,-

S#	Notice No.	Mover	Department
i.	45	Ms. SobiaShahid and Mr. Jalal Khan, MsPA	Zakat and Ushr
ii.	101	Mr. Ikramullah, MPA	Forests

- 8. The Hon'ble Chief Minister will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Overseas Pakistanis Commission Bill, 2024" in the House.
- 9. The Hon'ble Minister for Livestock will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Zoonotic Disease Control Bill, 2024" may be taken into consideration at once. (Proposed Amendments of Mr. Ahmad Kundi, MPA are enclosed)
- 10. The Hon'ble Minister for Livestock will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Zoonotic Disease Control Bill, 2024" may be passed.
- 11. The Hon'ble Minister for Livestock will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Animal Feed Stuff and Compound Feed Bill, 2024" may be taken into consideration at once. (Proposed Amendments of Mr. Ahmad Kundi, MPA are enclosed)
- 12. The Hon'ble Minister for Livestock will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Animal Feed Stuff and Compound Feed Bill, 2024" may be passed.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa